



СКАНУЙ  
і сплачує

# ТЕПЛОАРМАТУРА

Рахунок-фактура № 35744 від 02 квітня 2024 р.

Постачальник:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕПЛОАРМАТУРА"

ПІР UA86351005000026005879188278, Банк ПАТ "УКРСИББАНК", м. Харків МФО 351005  
04073, м. Київ, вулиця Куренівська, будинок № 16А, тел.: +38 (044) 3531033  
код за ЄДРПОУ 44721189, ІПН 447211826540,  
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

При оплаті товару через каси банків, платіжні термінали, мобільні додатки, тощо обов'язково вказувати в призначенні: «Сплата за товар згідно рахунку-фактури № 35744 від 02 квітня 2024 р.»

Місце відвантаження та складання документів: 65005, Одеська обл., м. Одеса, вул. Головівська, 57/1  
тел/факс: 048-753-15-10, 048-700-41-49, 048-700-06-28

Покупець:

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНИЙ СЕРВІС "ПОРТО-ФРАНКІВСЬКИЙ"

Код одержувача: 000027035, тел.: +380487057423

Бантажотримувач:

Договір:

На підставі рахунку-фактури (на умовах 100% передплати)

| №  | Артикул | Код        | Товар                                                  | Код УКТЗЕД                              | Кількість | Ціна без ПДВ | Ціна зі знижкою без ПДВ | Сума без ПДВ | Ставка ПДВ | Вага, кг | Об'єм, м³ |
|----|---------|------------|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------|--------------|-------------------------|--------------|------------|----------|-----------|
| 1  | 10460   | 000044025  | Труба 110x2,7x2000 Htplus Magnaplast (4/60)            | (3917 22 90 90, Імпортований товар)     | 2 шт      | 492,72       | 313,50                  | 627,00       | 20%        | 4,425    | 0,067038  |
| 2  | 10440   | 000044013  | Труба 110x2,7x1000 Htplus Magnaplast (4/60)            | (3917 22 90 90, Імпортований товар)     | 1 шт      | 295,38       | 187,95                  | 187,95       | 20%        | 1,150    | 0,017135  |
| 3  | 11960   | 000044511  | Трійник 110x50/87 Htplus Magnaplast (20/240)           | (3917 40 00 90, Імпортований товар)     | 2 шт      | 118,41       | 75,45                   | 150,90       | 20%        | 0,400    | 0,012918  |
| 4  | 11580   | 000044437  | Трійник 110x110/45 Htplus Magnaplast (20/80)           | (3917 40 00 90, Імпортований товар)     | 2 шт      | 154,48       | 98,20                   | 196,40       | 20%        | 0,760    | 0,026578  |
| 5  | 12430   | 000044720  | Ревізія 110 Htplus Magnaplast (20/160)                 | (3917 40 00 90, Імпортований товар)     | 1 шт      | 232,14       | 147,90                  | 147,90       | 20%        | 0,310    | 0,004038  |
| 6  | 12330   | 000044696  | Патрубок компенсаційний 110 Htplus Magnaplast (20/160) | (3917 40 00 90, Імпортований товар)     | 1 шт      | 175,70       | 111,65                  | 111,65       | 20%        | 0,280    | 0,003540  |
| 7  | 11050   | 000044256  | Коліно 110/87 Htplus Magnaplast (20/160)               | (3917 40 00 90, Імпортований товар)     | 2 шт      | 89,55        | 57,20                   | 114,60       | 20%        | 0,460    | 0,007194  |
| 8  | 12630   | 000044759  | Перехід на чавун 110 Htplus Magnaplast (20/480)        | (3917 40 00 90, Імпортований товар)     | 1 шт      | 101,01       | 64,45                   | 64,45        | 20%        | 0,720    | 0,005675  |
| 9  | 13030   | 000044885  | Манжет чав.-пластик 110 Htplus Magnaplast              | (4016 93 00 90, Імпортований товар)     | 1 шт      | 103,98       | 66,15                   | 66,15        | 20%        | 0,315    | 0,004078  |
| 10 | 11020   | 000044235  | Коліно 110/45 Htplus Magnaplast (20/240)               | (3917 40 00 90, Імпортований товар)     | 3 шт      | 82,33        | 52,65                   | 157,95       | 20%        | 0,600    | 0,009370  |
| 11 |         | 0000307412 | Герметик силік. сантех. 280мл (білий)                  | (3214 10 10 90 Імп. Імпортований товар) | 1 шт      | 72,00        | 61,90                   | 61,90        | 20%        | 0,200    | 0,000750  |
| 12 |         | 000027337  | Круг відрізний арм. метал 125x1,0x22 АТАМАН (50)       | (6804 22 18 00 Імп. Імпортований товар) | 5 шт      | 16,96        | 14,59                   | 72,95        | 20%        | 0,200    | 0,000715  |

Знижка: 1 062,52  
Разом: 1 959,80  
Сума ПДВ: 391,96  
Усього з ПДВ: 2 351,76

Всього найменувань 12, на суму 2 351,76 грн  
Сумарна кількість: 22

Дві тисячі триста п'ятдесят одна гривня 76 копійок  
У т.ч. ПДВ: Триста дев'яносто одна гривня 96 копійок

Директор (начальник,  
завідувач, інший  
керівник філіалу (філій))

Нестеренко Олександр Володимирович

Бухгалтер

Гаврилюк Тетяна Олександрівна

Директор (підп.):

Безіджук Юлія Володимирівна

Тел.: (096) 8807049

E-Mail: [buv@teploarmatura.com](mailto:buv@teploarmatura.com)

Рахунок дійсний до 5 квітня 2024 р. включно



SYSTEM  
KAN-therm

ТОВ «Теплоарматура» є офіційним дистриб'ютором  
SYSTEM KAN-therm:  
системи водопостачання, опалення та охолодження

Наша допомога за січень-березень:

- Придбали 11 відеопередатчиків для FPV дронів. Їх загальна вартість склала 51 700 гривень.
- Закупили та передали на передову два комплекти окупного РЕБ вартістю 96 000 грн.
- Підсилювач сигналів мультитастовий купольний, 2 рації та 5 анти-тепловізійних накидок на загальну суму 125 254 гривень.
- Передали систему Drone Detection SR1 V2 і комплект дослідного обладнання "Радіозавада". Вартість склала 37 400 гривень.
- Закупили 2 пульти керування, відео окуляри та телескопічну шоглу для антени FPV. Вартість обладнання склала 53 869 грн.

НАША ЗАГАЛЬНА ДОПОМОГА ЗСУ СКЛАДАЄ 4 104 456 грн



деталізація на сайті